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AUTOMAT SAFETY24 BP

Automaty Safety24 BP to profesjonalne urządzenie do wydawania artykułów wymagających 
nadzoru. Zasada działania jest oparta na obrocie bębna wyposażonego w elektronicznie
nadzorowane lokalizacje. 

Automat Safety24 BP jest dostępny w 6 konfiguracjach zapewniając w 1 module
od 90 do 468 lokalizacji o różnych gabarytach. Safety24 BP może być rozbudowany 
do 10 modułów sterowanych przez jedną jednostkę główną.



DANE TECHNICZNE

DOSTĘPNE KONFIGURACJE AUTOMATU

INFORMATYCZNE ZARZĄDZANIE
Automatyczny Dystrybutor BP wyposażony jest w komputer klasy PC zabezpieczony zasilaczem 
UPS na wypadek przerw zasilania. Komputer, do którego dostęp ma tylko administrator systemu, 
posiada zainstalowane własne oprogramowanie składające się z trzech modułów, dostarczanych 
standardowo we wszystkich urządzeniach BP.
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MODUŁ SUPPLY POINT składa się z co najmniej 1 modułu, 
w którym znajduje się centralna jednostka sterowania oraz ekran 
dotykowy. Każdy moduł z szufladami posiada od 20 do 28 wnęk, 
w których można umieszczać poziomy szuflad. Umiejscowienie 
oraz konfiguracja szuflad może być dowolnie zmieniana, 
w zależności od potrzeb. Dodatkowe moduły są ustawione obok 
i podłączone do modułu głównego.
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MODUŁ Z SZAFKAMI składa się z trzech kolumn, które można 
wyposażyć w 5 różnych typów drzwi. Istnieje możliwość mieszania 
różnych drzwi w jednej kolumnie pod warunkiem nie 
przekraczania wysokości szuflady.

Moduł ten jest idealnym rozwiązaniem do wydawania artykułów 
BHP, ale sprawdzi się również w przypadku narzędzi. Moduł ten 
oferuje od 90 do 468 lokalizacji z maksymalnym poziomem 
zabezpieczenia artykułów.

MODUŁ Z SZUFLADAMI SuppyPoint oferuje 19 różnych typów 
poziomu szuflad. Każda szuflada może być podzielona na 1, 2, 3, 4, 
6 i 12 lokalizacji. Każdy poziom szuflad wytrzymuje od 20 do 35 
kg obciążenia w zależności od typu. Moduł z szufladami może 
również zostać wyposażony w 3 typy szafek: T4, T6 i T8.


